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i Szpatuta HACCP ze stali nierdzewnej

Profi Line dt. 510 mm - Hendi

542200
\ Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu

Numer producenta: 542200

70,00 zt
Dostepny

48 godzin
542200

542200
8711369542200
1004229

Szpatuta z linii Profi Line marki HENDI idealna do podawania zaréwno goracych, jak i zimnych dan. Wykonana zostata z
jednego kawatka stali nierdzewnej préby 18/10, dzieki czemu spetnia wymogi HACCP, dodatkowo pozbawiona jest spawdw i
zgied, gwarantujac wysoka jakos¢ wykonania. Jednolity uchwyt zakonczony jest w sposéb umozliwiajgcy zawieszenie
akcesorium w tatwo dostepnym miejscu tak, aby zawsze miec¢ go pod reka. Produkt przystosowany jest do mycia w zmywarce.

Swietnie sprawdzi sie w branzy HoReCa, a takze w domowej kuchni.Parametry:

e - wymiary: 100x110 mm
e - dtugos¢: 510 mm

W zestawie:

e - szpatuta
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